
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 1 / 4

2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

917003552

917003451

916004136

917003411

917003534

916003480

916003471

918003481

916003648

916004047

917003398

916029782

916003499

917003660

917003420

916004177

917003373

917003379

917029521

914004722

916004192

917003490

918003485

917029483

917003415

917003566

917003491

915003755

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ابراهيم كوسى

احمد ابو حلاوه 

احمد الخليل

احمد العبد الله

احمد شيخ بكري

احمد نجار

احمد نشاوي

اسراء الخاني

اسماء دولاني 

اسماعيل حمود

أغيد الاسماعيل 

آلاء  الخطيب

الحمزه اخرس

امثل عباس

أمجد عرواني

أمل سعد الدين

آمنه الدرويش

أنجي المحمد

اياد النجار

إيلي الاسعد 

إيلي جمعه

إيلي يعقوب

ايمان المكاوي

آيه داؤد

آيه ملوحي

آيه نجم الدين

ايهم ابو السل

بشار السالم

عماد

علي

محمود

حسان

عهد الله

محمد

اسامة

محمد علي

موفق

صاعد

عدنان

ابراهيم

تميم

مسلم

محمود

بسام

يوسف

حسن

نزار

سعود

فادي

بديع

حسين

علي

ممتاز

علي

ابراهيم

عبيد

29

31

33

33

28

29

34

31

34

34

33

26

0

24

32

32

33

29

34

27

31

34

36

30

33

35

34

30

51

50

52

51

54

50

52

43

51

49

52

44

0

46

53

52

47

50

52

43

49

0

53

46

0

53

56

51

80

81

85

84

82

79

86

74

85

83

85

70

0

70

85

84

80

79

86

70

80

34

89

76

33

88

90

81

 ثمانون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 فقط 

 سبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اربع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثلاثون  درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

 تسعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعويضات الأسنان  الثابتة (4)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية

 2 / 4

2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

916003746

917003409

917004309

917003432

917003538

917003519

917003421

917003524

917003542

915029585

912004805

916003680

915004843

917003393

915004242

917003501

917003506

917003569

917003438

916003929

916003934

917003557

917003572

916004037

915004530

916004114

916003511

917003479

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

بشار سفاف

بشرى دناور

تيسير الله كلثوم

جون السليمان

حسن ديب

حسن سليمان

حمزه صالح

حيدر الناصر

حيدر يونس

خالد اعرابي

خالد الحاج احمد الابراهيم 

خالد شحاده

راما الطوير

راما جنيد

رسميه الحسن

رشا الاحمد 

رغداء زيبق

ريم سليمان

ريم عمر

سامر شتيان

سليم الشيخ طه

سليمان الحمدان

شادي يونس

طاهر الجمعة الحسن

طلال  الهربش

عبد الرحمن العقله

عبد الرحمن نور الله

عبد الصمد حجازي

غياث

خالد

طالب

باسم

معن

معن

اسامه

يحيى

حسين

عبد الرحيم

غسان

منذر

أمير

ايمن

احمد

طلال 

محمد سعيد

احمد

تركي

موفق

محمد سامر

حمزه

هيثم

عبد الله

محمد حيان

خالد

محمد زهدي

ساهر

31

34

37

34

33

33

32

34

32

0

23

22

30

25

27

27

25

26

29

30

27

31

31

33

23

33

29

35

49

50

55

54

53

53

54

50

53

0

41

48

44

54

44

51

47

48

45

48

49

52

43

48

49

53

49

53

80

84

92

88

86

86

86

84

85

0

64

70

74

79

71

78

72

74

74

78

76

83

74

81

72

86

78

88

 ثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

اثنتان وتسعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

 فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعويضات الأسنان  الثابتة (4)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية
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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

917003458

917003556

916004168

916003686

917003457

917003422

916004283

916004068

917003514

916003767

915029823

917003431

916029407

917003604

918003558

916003954

916004087

917003465

916003866

915003847

917003613

916004012

914004759

915004216

916003930

916004094

916003911

916003794

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

عبد القادر السراج

عبد الله المحمود

عبدالرحمن المحمود

علي السيد

علي حميد

علي علي

عمار حبيب

عمر الموسى

عمر حمدون

غيثاء ايبو

فرح العبد الله

لبنى السباعي

ليليان صبوح

مالك العاسمي

متين معمار

مجد السليمان

محمد البكور

محمد الشرع

محمد الغزاوي

محمد الكمخلي

محمد حموده

محمد خير سعيد

محمد سلطان

محمد عدي

محمد فؤاد الباكير

محمد ليلا 

محمود الاحمد 

محمود شموط

عصمت

محمود

محمد

احمد

محمد صالح

احمد

صالح

عبد الكريم

باسل

حسن

ياسر

محمد تامر

منذر

ناصر

محمد

غنام

محمد جهاد

فارس

جمال

خالد

فياض

عبد الحكيم

غازي

جهاد

عماد الدين

محمود

خالد

حسان

32

34

34

33

23

32

32

31

30

32

31

26

27

32

34

30

35

37

33

22

28

30

27

29

30

34

31

28

52

50

52

53

46

51

51

51

52

53

43

53

43

52

54

52

52

52

6

47

52

50

41

49

51

49

53

55

84

84

86

86

69

83

83

82

82

85

74

79

70

84

88

82

87

89

39

69

80

80

68

78

81

83

84

83

اربع وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثمان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

سبع وثمانون درجة فقط 

تسع وثمانون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

 ثمانون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ثلاث  وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعويضات الأسنان  الثابتة (4)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.بسام النجار

عميد الكلية
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2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

916004116

917003563

916003912

917003518

916003848

916003793

917003367

916003658

917003392

917003372

916003757

916003862

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

مصطفى ابراهيم

مصعب بالي

معاذ الغزاوي

ملاذ  فياض

نبيله فرهود

نور اشقر

هاني رجب

وسام شباط

يارا الدعيمس

يارا مصطفى

ياسر جمعه

يوسف الأسعد 

خالد

عصام

فؤاد

زهير

احمد

ابراهيم

وليد

نزال

خالد

سامر

عمار

سمير

31

24

27

31

29

27

28

28

29

23

29

35

53

42

45

46

30

38

51

50

52

53

48

49

84

66

72

77

59

65

79

78

81

76

77

84

اربع وثمانون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

تسع وخمسون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

تسع وسبعون درجة فقط 

ثمان وسبعون درجة فقط 

احدى وثمانون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

سبع وسبعون درجة فقط 

اربع وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تعويضات الأسنان  الثابتة (4)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-

90 عدد الناجحين : 96693.75عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


