للعام الدراسي: 2021-2022

سنة المادة:الخامسة

جامعة حماه

كلية طب الاسنان

المقرر: تعويضات الأسنان الثابتة (4)

استاذ المقرر:

فصل ثانى

سنة الطالب: الخامسة

النتيجة	المجموع		نظري	عملی	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
***	کتابة	رقما	ري		ر العدم	"—·?		ر کرے ہے۔
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	51	29	عماد	ابر اهیم کوسی	1	917003552
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	50	31	علي	احمد ابو حلاوه	2	917003451
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	52	33	محمود	احمد الخليل	3	916004136
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	51	33	حسان	احمد العبد الله	4	917003411
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	54	28	عهد الله	احمد شيخ بكري	5	917003534
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	50	29	محمد	احمد نجار	6	916003480
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	52	34	اسامة	احمد نشاوي	7	916003471
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	43	31	محمد علي	اسراء الخاني	8	918003481
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	51	34	موفق	اسماء دولاني	9	916003648
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	49	34	صاعد	اسماعيل حمود	10	916004047
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	52	33	عدنان	أغيد الاسماعيل	11	917003398
ناجح	سبعون درجة فقط	70	44	26	ابراهیم	آلاء الخطيب	12	916029782
راسب	فقط	0	0	0	تميم	الحمزه اخرس	13	916003499
ناجح	سبعون درجة فقط	70	46	24	مسلم	امثل عباس	14	917003660
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	53	32	محمود	أمجد عرواني	15	917003420
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	52	32	بسام	أمل سعد الدين	16	916004177
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	47	33	يوسف	آمنه الدرويش	17	917003373
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	50	29	حسن	أنجي المحمد	18	917003379
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	52	34	نزار	اياد النجار	19	917029521
ناجح	سبعون درجة فقط	70	43	27	سعود	إيلي الاسعد	20	914004722
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	49	31	فادي	إيلي جمعه	21	916004192
راسب	اربع وثلاثون درجة فقط	<u>34</u>	0	34	بديع	إيلي يعقوب	22	917003490
ناجح	تسع وثمانون درجة فقط	89	53	36	حسين	ايمان المكاوي	23	918003485
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	46	30	علي	آیه داؤد	24	917029483
راسب	ثلاث وثلاثون درجة فقط	<u>33</u>	0	33	ممتاز	آيه ملوحي	25	917003415
ناجح	ثمان وثمانون درجة فقط	88	53	35	علي	آيه نجم الدين	26	917003566
ناجح	تسعون درجة فقط	90	56	34	ابراهیم	ايهم ابو السل	27	917003491
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	51	30	rire	بشار السالم	28	915003755
	عميد الكلية					ر ئيس قسم الامتحاث	مدقق	مسحل

عميد الكلية رئيس قسم الامتحاثات مدقق مسجل فصل ثانى

المقرر: تعويضات الأسنان الثابتة (4)

سنة المادة: الخامسة

جامعة حماه

كلية طب الاسنان

سنة الطالب: الخامسة

استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما	•	-	,	·		- '
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	49	31	غياث	بشار سفاف	29	916003746
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	50	34	خالد	بشری دناور	30	917003409
ناجح	اثنتان وتسعون درجة فقط	92	55	37	طالب	تيسير الله كلثوم	31	917004309
ناجح	ثمان وثمانون درجة فقط	88	54	34	باسم	جون السليمان	32	917003432
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	53	33	معن	حسن دیب	33	917003538
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	53	33	معن	حسن سليمان	34	917003519
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	54	32	اسامه	حمزه صالح	35	917003421
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	50	34	یحیی	حيدر الناصر	36	917003524
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	53	32	حسين	حيدر يونس	37	917003542
راسب	فقط	0	0	0	عبد الرحيم	خالد اعر ابي	38	915029585
ناجح	اربع وستون درجة فقط	64	41	23	غسان	خالد الحاج احمد الابراهيم	39	912004805
ناجح	سبعون درجة فقط	70	48	22	منذر	خالد شحاده	40	916003680
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	44	30	أمير	راما الطوير	41	915004843
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	54	25	ايمن	راما جنید	42	917003393
ناجح	احدى وسبعون درجة فقط	71	44	27	احمد	رسميه الحسن	43	915004242
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	51	27	طلال	رشا الاحمد	44	917003501
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	47	25	محمد سعيد	رغداء زيبق	45	917003506
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	48	26	احمد	ريم سليمان	46	917003569
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	45	29	تركي	ريم عمر	47	917003438
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	48	30	موفق	سامر شتيان	48	916003929
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	49	27	محمد سامر	سليم الشيخ طه	49	916003934
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	52	31	حمزه	سليمان الحمدان	50	917003557
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	43	31	هيثم	شادي يونس	51	917003572
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	48	33	عبد الله	طاهر الجمعة الحسن	52	916004037
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	49	23	محمد حيان	طلال الهربش	53	915004530
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	53	33	خالد	عبد الرحمن العقله	54	916004114
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	49	29	محمد ز هدي	عبد الرحمن نور الله	55	916003511
ناجح	ثمان وثمانون درجة فقط	88	53	35	ساهر	عبد الصمد حجازي	56	917003479
	ă. 1611 c				1	المتمالات الاستفاد	2510	•

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

فصل ثاني

المقرر: تعويضات الأسنان الثابتة (4)

سنة الطالب: الخامسة استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
• •	کتابة	رقما	9 3	<u> </u>	•	, ,		. , , ,
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	52	32	عصمت	عبد القادر السراج	57	917003458
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	50	34	محمود	عبد الله المحمود	58	917003556
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	52	34	محمد	عبدالرحمن المحمود	59	916004168
ناجح	ست وثمانون درجة فقط	86	53	33	احمد	علي السيد	60	916003686
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	46	23	محمد صالح	علي حميد	61	917003457
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	51	32	احمد	علي علي	62	917003422
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	51	32	صالح	عمار حبيب	63	916004283
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	51	31	عبد الكريم	عمر الموسى	64	916004068
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	52	30	باسل	عمر حمدون	65	917003514
ناجح	خمس وثمانون درجة فقط	85	53	32	حسن	غيثاء ايبو	66	916003767
ناجح	اربع وسبعون درجة فقط	74	43	31	ياسر	فرح العبد الله	67	915029823
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	53	26	محمد تامر	لبنى السباعي	68	917003431
ناجح	سبعون درجة فقط	70	43	27	منذر	ليليان صبوح	69	916029407
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	52	32	ناصر	مالك العاسمي	70	917003604
ناجح	ثمان وثمانون درجة فقط	88	54	34	محمد	متين معمار	71	918003558
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	52	30	غنام	مجد السليمان	72	916003954
ناجح	سبع وثمانون درجة فقط	87	52	35	محمد جهاد	محمد البكور	73	916004087
ناجح	تسع وثمانون درجة فقط	89	52	37	فارس	محمد الشرع	74	917003465
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	6	33	جمال	محمد الغزاوي	75	916003866
ناجح	تسع وستون درجة فقط	69	47	22	خالد	محمد الكمخلي	76	915003847
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	52	28	فياض	محمد حموده	77	917003613
ناجح	ثمانون درجة فقط	80	50	30	عبد الحكيم	محمد خير سعيد	78	916004012
ناجح	ثمان وستون درجة فقط	68	41	27	غازي	محمد سلطان	79	914004759
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	49	29	جهاد	محمد عدي	80	915004216
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	51	30	عماد الدين	محمد فؤاد الباكير	81	916003930
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	49	34	محمود	محمد ليلا	82	916004094
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	53	31	خالد	محمود الاحمد	83	916003911
ناجح	ثلاث وثمانون درجة فقط	83	55	28	حسان	محمود شموط	84	916003794
	1							

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الخامسة

جامعة حماه كلية طب الاسنان

المقرر: تعويضات الأسنان الثابتة (4)

سنه المادة: الحامسة

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الخامسة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			,			
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	53	31	خالد	مصطفى ابراهيم	85	916004116
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	42	24	عصام	مصعب بالي	86	917003563
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	45	27	فؤاد	معاذ الغزاوي	87	916003912
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	46	31	ز هیر	ملاذ فياض	88	917003518
راسب	تسع وخمسون درجة فقط	<u>59</u>	30	29	احمد	نبيله فر هود	89	916003848
ناجح	خمس وستون درجة فقط	65	38	27	ابراهيم	نور اشقر	90	916003793
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	51	28	وليد	هاني رجب	91	917003367
ناجح	ثمان وسبعون درجة فقط	78	50	28	نزال	وسام شباط	92	916003658
ناجح	احدى وثمانون درجة فقط	81	52	29	خالد	يارا الدعيمس	93	917003392
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	53	23	سامر	يار ا مصطفى	94	917003372
ناجح	سبع وسبعون درجة فقط	77	48	29	عمار	ياسر جمعه	95	916003757
ناجح	اربع وثمانون درجة فقط	84	49	35	سمير	يوسف الأسعد	96	916003862

عدد المتقدمين : 96 عدد الناجحين : 90 عدد الراسبين : 6 النسبة المئوية للنجاح : 93.75

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية